[image: image1.wmf]

Официальный печатный орган

Клинцовского муниципального образования

 Пугачевского муниципального района
 Саратовской области

Основан Решением Совета Клинцовского муниципального образования от 20.10.2010 года № 55

                            ВЫПУСК № 11 от  07.04.2023 года
СОВЕТ

КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

07 апреля  2023  года  №  189
 Об отмене решения Совета Клинцовского муниципального образования от 10 апреля  2018 года № 149«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,

должность главы местной администрации по контракту  в Клинцовском муниципальном образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления их для опубликования средствам массовой информации»

На основании Федерального закона  от 06.02.2023 № 12-ФЗ, Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Устава Клинцовского муниципального района Пугачевского района Саратовской области, Совет Клинцовского муниципального образования, РЕШИЛ:

     1.  Отменить решения Совета Клинцовского муниципального образования от 10 апреля 2018 года № 149 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту  в Клинцовском муниципальном образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления их для опубликования средствам массовой информации» .

      2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить на  официальном сайте  Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Клинцовского

муниципального образования                                            М.В. Дзюба

СОВЕТ

КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2023 года  № 190

 О выдвижение кандидатур

 в составы участковых

 избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района от 03 апреля 2023 года № 10 «О сборе предложений в составы участковых избирательных комиссий Пугачевского муниципального района с правом решающего голоса», на основании Устава Клинцовского муниципального образования Саратовской области Совет Клинцовского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий, расположенных на территории Клинцовского муниципального образования согласно приложению.

2.Направить настоящее решение с приложением соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством о выборах, в территориальную избирательную комиссию Пугачевского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клинцовского

муниципального образования                                        М.В. Дзюба

Приложение к решению Совета Клинцовского муниципального образования от 07 апреля 2023 года № 190

Кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий, расположенных на территории Клинцовского муниципального образования

	№
	№ УИК
	Ф.И.О
	Примечание

	1
	1314
	Аристова Галина Петровна

	2
	1315
	Лебедева Оксана Александровна

	3
	1316
	Дюкарев Дмитрий Александрович

	Печатное средство массовой информации, некоммерческое периодическое печатное издание, распространяется бесплатно.

Адрес издателя: 413712 Саратовская область Пугачевский район с. Клинцовка ул. Красноармейская д.14

Телефоны:3-11-24, 3-11-10.

Издатель: Администрация Клинцовского муниципального образования.

Главный редактор: Дзюба М.В.  Ответственный за выпуск: Пармёнова С.С.

Учредитель: Совет Клинцовского муниципального образования.

Отпечатано в администрации Клинцовского муниципального образования.

Адрес редакции: 413712 Саратовская область Пугачевский район с. Клинцовка ул. Красноармейская д.14

Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Тираж  7 экземпляров.